
Kurz č. I :  Základ bezpečné manipulace s krátkou kulovou zbraní 
 

 

Datum a místo konání kurzu: 22. února 2025,  Lazecká střelnice, Černovír 277, 779 11 Olomouc. 

 

Přihlášky  

telefonicky na 602108510  

email: vithavlicek@email.cz. 

 

Složení kurzu: 1. teoretická část – 2 hod., 2. praktická část – 5 hod. 

Doba kurzu minimálně 7 hodin.   

Sraz účastníků v 08:00 hod., začátek  kurzu od 08:30 hod. do 15:30 – 16:00 hod. 

 

Cílem kurzu bude seznámení a připomenutí bezpečného ovládání zbraně. 

Kurz je určen pro nové držitele zbrojního průkazu, nebo pro ty co jej vlastní, ale delší čas nestříleli. 

 

Celým kurzem Vás budou provázet zkušení střelečtí instruktoři, správci střelnice s dlouholetou praxí v 

ozbrojených složkách. 

Tento kurz bude základem pro další navazující kurzy. 

 

Co můžete od kurzu očekávat:  

- pravidla bezpečné manipulace se zbraní, teorie + praxe 

- uspořádání nošení zbraně, tasení zbraně 

- úchop zbraně a střelecký postoj 

- základy mířené střelby 

- střelecké pozice pro vzniklé situace 

- vlastní střelba na terče a jejich vyhodnocení. 

 

Cena kurzu na osobu 2150,00 CZK pro nové účastníky kurzu.  

Pro účastníky, kteří se zúčastnili kurzu v roce 2024 je cena 1850,00 CZK.  

Platba v hotovosti při registraci a kontrole zbraní, zbrojního průkazu a průkazu zbraně. 

 

V ceně kurzu je zahrnuto:   

střelnice, instruktoři, občerstvení (1 nápoj – káva nebo čaj), klobása, chléb, hořčice.   

 

Předpokládaná spotřeba střeliva cca 150-200 ks. 

Možnost zakoupení střeliva přímo na střelnici a taktéž zapůjčení zbraně na střelnici. 

Jelikož se jedná o venkovní střelnici, je nutné si vzít s sebou vhodné oblečení a obuv. 

Vybavení: střelecké brýle, chrániče sluchu.  

Kdo vlastní střelecký opasek nebo 2 zásobníky s pouzdry vzít s sebou, taktéž i pouzdro pro vlastní 

zbraň. 

Možnost zapůjčení: chrániče sluchu, střelecké brýle, zásobníky,…    

 

Maximální počet osob kurzu 12, držitelé ZP. 

Minimální počet osob kurzu  6, držitelé ZP. 

V případě nenaplnění minimálního počtu osob si vyhrazujeme právo kurz zrušit nebo stanovit nový 

termín kurzu. 

 

Žádáme Vás o sledování stránek Lazecké střelnice www.lazeckastrelnice.cz , kde budou zveřejněny 

další navazující kurzy. 

 

 

Budeme se na Vás těšit.                                



 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA KURZ 

 

 

Název kurzu: Základ bezpečné manipulace s krátkou kulovou zbraní  

  

Termín kurzu:  22.02.2025 

 

Účastník kurzu: 

Jméno a příjmení: 

Titul: 

Datum narození: 

Adresa trvalého bydliště: 

Číslo zbrojního průkazu: 

Kontaktní telefon: 

Kontaktní email: 

 

Souhlasím s využitím poskytnutých osobních dat a fotodokumentace výhradně pro účely realizace, 

hodnocení a propagace kurzu (zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů).  

 

 

V Olomouci dne:                                                                               Podpis : 


